
 

1 
 

Warszawa, dn. 26 marca 2020 r. 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawę aparatury 
laboratoryjnej, materiałów pomocniczych, materiałów eksploatacyjnych oraz 3 laptopów w ramach projektu – Wytwarzanie octu owocowego w 
województwie łódzkim, mazowieckim i śląskim w współpracy z Instytutem Przemysłu Rolno-Spożywczego im. prof. Wacława Dąbrowskiego jako 
innowacji produktowej, procesowej i technologicznej” (DA.22.3.2020.ZJ). 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), 
Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego postepowania o udzielenie zamówienia publicznego zostały wybrane oferty nw. 
Wykonawców: 

1) część 1 – Materiały eksploatacyjne do destylatora parowego Vapodest model VAP 30 firmy Gerhard: 
 
NUSCANA 
biotechnika Laboratoryjna Adam Dąbrowski 
ul. Poznańska 50 
Mrowino, 62-090 Rokietnica 
 

2) część 2 – Komputery typu laptop z oprogramowaniem biurowym: 
 
MC Mercury Computer  
Maciej Bednarski Sp. J. 
ul. Puławska 232 



 

2 
 

02-670 Warszawa 
 

3) część 4 - Pożywka do oznaczenia bakterii octowych (GYC): 
 
BLT Sp. z o.o. 
Zakład Enzymów i Peptonów 
ul. Bolesława 13 
93-492 Łódź 
 

4) część 5 - pHametr kieszonkowy: 
 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czerska 22A 
03-902 Warszawa 
 

5) część 6 - lodówka do transportu próbek: 

Bitblue Frost 
Krzysztof i Justyna Chomiuk sp.j. 
43-267 Suszec, ul. Św. Jana 33 

 
 

Ww. Wykonawcy złożyli najkorzystniejsze oferty w poszczególnych Zadaniach oraz częściach, spełniające wymagania Zamawiającego określone w 
SIWZ, które uzyskały największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający, działając zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, wybrał w poszczególnych częściach oferty najkorzystniejsze na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 

 

 



 

3 
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przeprowadzonym postępowaniu  
oraz uzyskana liczba punktów: 

część 1 – Materiały eksploatacyjne do destylatora parowego Vapodest model VAP 30 firmy Gerhard: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (w zł)/  

Liczba punktów w kryterium 

cena (c) – waga kryterium 

60% 

Termin płatności za fakturę  

Liczba punktów w kryterium - waga 

kryterium 40% 

Łączna liczba 

punktów 

Nr w 

rankingu 

 

1 

NUSCANA 

biotechnika Laboratoryjna Adam 

Dąbrowski 

ul. Poznańska 50 

Mrowino, 62-090 Rokietnica 

 

60,00 

 

30,00 

 

90,00 

 

1 

 

część 2 - Komputery typu laptop z oprogramowaniem biurowym: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (w zł)/  

Liczba punktów w kryterium 

cena (c) – waga kryterium 

60% 

Termin płatności za fakturę  

Liczba punktów w kryterium - waga 

kryterium 40% 

Łączna liczba 

punktów 

Nr w 

rankingu 

 

4 

MC Mercury Computer  

Maciej Bednarski Sp. J. 

ul. Puławska 232 

02-670 Warszawa 

 

60,00 

 

10,00 

 

70,00 

 

1 

 



 

4 
 

 

część 4 - Pożywka do oznaczenia bakterii octowych (GYC: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (w zł)/  

Liczba punktów w kryterium 

cena (c) – waga kryterium 

60% 

Termin płatności za fakturę  

Liczba punktów w kryterium - waga 

kryterium 40% 

Łączna liczba 

punktów 

Nr w 

rankingu 

 

5 

BLT Sp. z o.o. 

Zakład Enzymów i Peptonów 

ul. Bolesława 13 

93-492 Łódź  

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

1 

 

 

 

część 5 - pHametr kieszonkowy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (w zł)/  

Liczba punktów w kryterium 

cena (c) – waga kryterium 

60% 

Termin płatności za fakturę  

Liczba punktów w kryterium - waga 

kryterium 40% 

Łączna liczba 

punktów 

Nr w 

rankingu 

 

2 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czerska 22A 

03-902 Warszawa  

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

1 

 



 

5 
 

 

część 6 - lodówka do transportu próbek: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (w zł)/  

Liczba punktów w kryterium 

cena (c) – waga kryterium 

60% 

Termin płatności za fakturę  

Liczba punktów w kryterium - waga 

kryterium 40% 

Łączna liczba 

punktów 

Nr w 

rankingu 

 

3 

Bitblue Frost 

Krzysztof i Justyna Chomiuk sp. j. 

43-267 Suszec, ul. Św. Jana 33 

 

60,00 

 

20,00 

 

80,00 

 

1 

 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy, zaprasza Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza do zawarcia umowy o zamówienie publiczne. 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest p. Rafał Ćwiek; tel. (22) 606 36 46; e-mail: rafal.cwiek@ibprs.pl 

         

DYREKTOR 

 Instytutu Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego 

        im. prof. Wacława Dąbrowskiego 

   --//-- 

     prof. dr hab. inż. Artur Świergiel 

mailto:rafal.cwiek@ibprs.pl

